L
E
D
照
明
�
-10792 -10802
 CADデータフォルダ名：46_Led_Lighting

W
Order
注文例
LED LINE LIGHTS −DUST & WATERPROOF−
LEDバー照明　防塵・防水 IP67
E各項目の詳細については、P.1105の用語集を参照ください。
Eご注文時・取付時には、P.1106の「ご使用にあたって」をご確認頂くようお願い致します。
ELED素子には発光色・明るさにバラツキがある為、同じ型式でも若干発光色・明るさが異なる場合があります。
型式
色 L
照度（ルクスlx） 蛍光灯
照度比較
（参考）
入力電圧
（V）
入力電流
（mA）
消費電力
（W）
温度範囲
（℃）
色温度
（ケルビン K）
配光
角度
質量
（g）
LEDSP LEDSTP
（ ）内はクリアカバー ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type P lx/0.5m lx/1m 1～4コ 5～9 10～50 1～4コ 5～9 10～50
LEDSP
（乳白色カバー）
LEDSTP
（クリアカバー）
190
W
（白色）
200 490（620）120（150） 10W～
DC24
±10％
225 5.4
ー10～
45
5000 約110°
310 8,400 7,980 7,580 8,400 7,980 7,580
350 360 750（900）210（250） 20W～ 450 10.8 460 9,200 8,740 8,300 10,200 9,690 9,200
665 675 1180（1410）360（430）
40W～
900 21.6 820 14,000 13,300 12,630 15,000 14,250 13,530
980 990 1330（1590）400（480） 1350 32.4 1180 19,000 18,050 17,140 20,500 19,470 18,500
Delivery